
 

 

ZARZĄDZENIE NR 141/16 

BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 26 września 2016r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Rozwoju Turystyki w Gminie Szydłowiec 
 

 Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.  

z 2016r, poz.446);  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Zespół ds. Rozwoju Turystyki w Gminie Szydłowiec w następującym składzie: 

 

1. Krzysztof Prześlakowski – przewodniczący zespołu, 

2. Justyna Jezierska, 

3. Milena Gruszczyńska, 

4. Małgorzata Bernatek, 

5. Aneta Machnio – Bińkowska, 

6. Magdalena Nowacka, 

7. Ewa Walczak. 

§ 2. 

Zadaniem Zespołu ds. Rozwoju Turystyki w Gminie Szydłowiec, zwanego dalej "zespołem", jest 

opracowanie projektu rozwoju ruchu turystycznego w mieście i gminie Szydłowiec, a następnie 

jego realizacja w oparciu o materiał pomocniczy "Koncepcja działań w celu rozwoju turystyki  

w mieście i gminie Szydłowiec", będący załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. 

Projekt winien określać: 

 

1. Cel główny, jakim jest zwiększenie ruchu turystycznego na obszarze miasta i gminy,   

2. Cele szczegółowe,  

3. Wykaz i opis działań,  

4. Wykaz osób odpowiedzialnych za ich realizację,  

5. Terminarz realizacji 

6. Kosztorys ze wskazaniem środków budżetowych.  

 

§ 4. 

1. Zespół może zapraszać na posiedzenia z głosem doradczym kompetentnych w danym 

zakresie pracowników Urzędu Miejskiego, a także osoby fizyczne nie będące członkami 

zespołu.   

2. Burmistrz Szydłowca, na wniosek zespołu  może zlecać wykonanie poszczególnych zadań 

wynikających z realizacji projektu  pracownikom Urzędu Miejskiego oraz jednostek 

gminnych, nie będącym członkami zespołu.  

 

 

 § 5. 

1. Projekt winien być opracowany i przedstawiony do zatwierdzenia Burmistrzowi Szydłowca  

w terminie do dnia 31 grudnia 2016 r.  

2. Termin realizacji projektu określa terminarz, będący jego integralną częścią.  



 

 

§ 6. 

1. Zespół jest ciałem doradczym Burmistrza Szydłowca ds. działań z zakresu rozwoju 

turystyki.  

2. Do zadań zespołu należy także opiniowanie wszelkich inicjatyw, przedsięwzięć i działań 

jednostek gminy, a także osób fizycznych w zakresie turystyki i jej promocji oraz 

przedstawianie opinii Burmistrzowi Szydłowca.    

 

 

                                                                          § 7. 

1. Posiedzenia zespołu zwołuje jego przewodniczący lub wyłoniony z grona członków 

wiceprzewodniczący w miarę potrzeb,  lecz nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu.  

Posiedzenie zespołu może być również zwołane w każdym czasie na wniosek Burmistrza 

Szydłowca.  

2. Posiedzenia są protokółowane. 

3. Raz na trzy miesiące zespół przedstawia Burmistrzowi Szydłowca sprawozdanie  

z działalności. 

4. Dokumentację prac zespołu prowadzi Wydział Informacji i Promocji Urzędu Miejskiego. 

5. Za pracę w zespole jego członkowie nie pobierają wynagrodzenia.  

 

                   § 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Burmistrz Szydłowca 

               Artur Ludew 
 

 

 


